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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

$1,422,259.201000 SERVICIOS PERSONALES $1,123,004.04 $1,016,586.00 $1,016,586.00 $1,016,586.00 $1,016,586.00-$299,255.16 $106,418.04

$1,082,259.271100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,022,129.16 $972,186.00 $972,186.00 $972,186.00 $972,186.00-$60,130.11 $49,943.16

$162,500.011110   DIETAS $149,625.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$12,875.01 $2,625.00

$162,500.011111   DIETAS $149,625.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$12,875.01 $2,625.00

$919,759.261130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $872,504.16 $825,186.00 $825,186.00 $825,186.00 $825,186.00-$47,255.10 $47,318.16

$919,759.261131   SUELDOS BASE $872,504.16 $825,186.00 $825,186.00 $825,186.00 $825,186.00-$47,255.10 $47,318.16

$37,499.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $8,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,500.03 $8,999.94

$9,999.991210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $2,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $2,999.97

$9,999.991211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $2,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $2,999.97

$27,499.981220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,500.01 $5,999.97

$27,499.981221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $5,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,500.01 $5,999.97

$302,499.961300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $91,874.94 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$210,625.02 $47,474.94

$284,999.971320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $86,874.96 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$198,125.01 $42,474.96

$15,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $6,500.01

$249,999.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $74,999.97 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$175,000.02 $30,599.97

$19,999.981323   BONO ESPECIAL ANUAL $5,374.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,625.00 $5,374.98

$17,499.991330   HORAS EXTRAORDINARIAS $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $4,999.98

$17,499.991331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $4,999.98

$412,432.292000 MATERIALES Y SUMINISTROS $412,505.55 $373,424.00 $373,424.00 $373,424.00 $373,424.00$73.26 $39,081.55

$69,537.272100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,287.26 $9,847.00 $9,847.00 $9,847.00 $9,847.00-$10,250.01 $49,440.26

$30,000.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $25,500.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00-$4,500.00 $19,689.00

$30,000.002111   PAPELERÍA DE OFICINA $25,500.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00-$4,500.00 $19,689.00

$17,500.022120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $10,000.02 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$7,500.00 $7,614.02

$17,500.022121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $10,000.02 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$7,500.00 $7,614.02

$10,037.252150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $10,037.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,037.25

$10,037.252151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $10,037.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,037.25

$12,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$12,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00

$0.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$1,749.99 $99.99

$0.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$1,749.99 $99.99
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$22,500.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$12,500.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $16,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,750.00 $16,250.01

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,750.00 $3,750.00

$0.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,750.00 $3,750.00

$12,500.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$240,395.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $258,645.03 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00$18,250.02 -$58,844.97

$240,395.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $258,645.03 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00$18,250.02 -$58,844.97

$240,395.012611   GASOLINA $258,645.03 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00 $317,490.00$18,250.02 -$58,844.97

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$67,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $54,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$12,500.01 $8,912.99

$67,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $54,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$12,500.01 $8,912.99

$67,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $54,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$12,500.01 $8,912.99

$431,000.013000 SERVICIOS GENERALES $407,841.54 $270,546.76 $270,546.76 $270,546.76 $270,546.76-$23,158.47 $137,294.78

$236,750.013100 SERVICIOS BÁSICOS $206,750.01 $204,911.00 $204,911.00 $204,911.00 $204,911.00-$30,000.00 $1,839.01

$123,750.033110   ENERGÍA ELÉCTRICA $63,750.03 $29,705.00 $29,705.00 $29,705.00 $29,705.00-$60,000.00 $34,045.03

$43,750.023111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $21,250.02 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00-$22,500.00 $6,452.02

$80,000.013112   ALUMBRADO PUBLICO $42,500.01 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00-$37,500.00 $27,593.01

$92,499.993130   AGUA $122,499.99 $164,606.00 $164,606.00 $164,606.00 $164,606.00$30,000.00 -$42,106.01

$92,499.993131   SERVICIO DE AGUA $122,499.99 $164,606.00 $164,606.00 $164,606.00 $164,606.00$30,000.00 -$42,106.01

$1,749.993150   TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$0.00 $1,649.99

$1,749.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $1,749.99 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$0.00 $1,649.99

$18,750.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $18,750.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $8,250.00

$18,750.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $18,750.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $8,250.00

$9,999.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,091.50 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$2,091.51 $9,899.22

$9,999.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $9,999.99 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$0.00 $7,807.71

$9,999.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $9,999.99 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$0.00 $7,807.71

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,341.51 $1,341.51
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$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,341.51 $1,341.51

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$0.003391   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$22,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $22,000.02 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48-$499.98 $20,865.54

$22,500.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $22,000.02 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48-$499.98 $20,865.54

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,250.02 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48$3,250.02 $2,115.54

$22,500.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $18,750.00

$32,500.023500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $32,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,500.02

$32,500.023550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $32,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,500.02

$32,500.023551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $32,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,500.02

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003690   OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003693   OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN  DIFUSIÓN E INFORMACIÓN $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$18,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $18,000.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00$0.00 -$9,728.00

$18,000.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $18,000.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00$0.00 -$9,728.00

$18,000.003751   VIÁTICOS ESTATALES $18,000.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00 $27,728.00$0.00 -$9,728.00

$111,249.993800 SERVICIOS OFICIALES $111,249.99 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$0.00 $76,668.99

$111,249.993820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $111,249.99 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$0.00 $76,668.99

$111,249.993821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $111,249.99 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$0.00 $76,668.99

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$223,490.764000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $43,000.02 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00-$180,490.74 $24,173.02

$223,490.764400 AYUDAS SOCIALES $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$198,490.74 $25,000.02

$223,490.764410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$198,490.74 $25,000.02

$185,990.764411   AYUDAS SOCIALES $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$173,490.75 $12,500.01

$37,500.004412   AYUDA PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,999.99 $12,500.01

$0.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.004930   TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.004933   APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,749.98 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00$5,749.98 -$7,250.02

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99
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$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00

$0.005210   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00

$0.005211   EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$2,489,182.26  GASTOS ADMINISTRATIVOS $2,067,101.16 $1,652,383.76 $1,652,383.76 $1,652,383.76 $1,652,383.76-$422,081.… $414,717.40

203004 CIUDADANIA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $390,990.76 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00$390,990.76 -$64,484.24

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $390,990.76 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00$390,990.76 -$64,484.24

$0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $383,490.76 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00$383,490.76 -$71,984.24

$0.004411   AYUDAS SOCIALES $383,490.76 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00$383,490.76 -$71,984.24

$0.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.00  CIUDADANIA $393,490.75 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00 $455,475.00$393,490.75 -$61,984.25

301001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA Y SERVICIOS PUBLICOS

$460,000.021000 SERVICIOS PERSONALES $375,815.28 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00-$84,184.74 -$28,914.72

$367,500.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $354,999.99 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00-$12,500.01 -$49,730.01

$367,500.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $354,999.99 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00-$12,500.01 -$49,730.01

$367,500.001131   SUELDOS BASE $354,999.99 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00-$12,500.01 -$49,730.01
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$92,500.021300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $20,815.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$71,684.73 $20,815.29

$92,500.021320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $20,815.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$71,684.73 $20,815.29

$92,500.021322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $20,815.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$71,684.73 $20,815.29

$460,000.02  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA Y SERVICIOS PUBLICOS $375,815.28 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00 $404,730.00-$84,184.74 -$28,914.72

302001 SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA PMO

$42,500.012000 MATERIALES Y SUMINISTROS $32,500.02 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00-$9,999.99 $26,792.02

$42,500.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $32,500.02 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00-$9,999.99 $26,792.02

$42,500.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $32,500.02 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00-$9,999.99 $26,792.02

$42,500.012611   GASOLINA $32,500.02 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00-$9,999.99 $26,792.02

$42,500.01  SUPERVISION DE OBRAS DEL PROGRAMA PMO $32,500.02 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00 $5,708.00-$9,999.99 $26,792.02

304001 AGUA POTABLE

$24,009.212000 MATERIALES Y SUMINISTROS $42,014.85 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00$18,005.64 -$44,724.15

$2,499.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$13,749.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $33,005.64 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00$19,255.65 -$53,733.36

$6,249.992460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $4,999.98

$6,249.992461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $4,999.98

$7,500.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $28,005.66 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00$20,505.66 -$58,733.34

$7,500.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $28,005.66 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00 $86,739.00$20,505.66 -$58,733.34

$7,759.232500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $6,509.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $6,509.22

$7,759.232560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $6,509.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $6,509.22

$7,759.232561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $6,509.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $6,509.22

$57,499.983000 SERVICIOS GENERALES $59,929.11 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00$2,429.13 $56,561.11

$32,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $36,179.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,679.11 $36,179.10

$2,499.993110   ENERGÍA ELÉCTRICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$30,000.003130   AGUA $33,679.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,679.11 $33,679.11

$30,000.003131   SERVICIO DE AGUA $33,679.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,679.11 $33,679.11

$24,999.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $23,750.01 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00-$1,249.98 $20,382.01
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$22,500.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $20,000.01

$22,500.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $20,000.01

$2,499.993570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $3,750.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00$1,250.01 $382.00

$2,499.993571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $3,750.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00$1,250.01 $382.00

$81,509.19  AGUA POTABLE $101,943.96 $90,107.00 $90,107.00 $90,107.00 $90,107.00$20,434.77 $11,836.96

304003 ALUMBRADO PUBLICO

$22,499.972000 MATERIALES Y SUMINISTROS $29,664.24 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$7,164.27 $11,505.60

$18,749.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $28,414.23 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$9,664.26 $10,255.59

$0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $5,914.26 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$5,914.26 -$12,244.38

$0.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $5,914.26 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$5,914.26 -$12,244.38

$12,499.982460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.98

$12,499.982461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,499.98

$4,999.982470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.982471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$1,250.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,750.00 $5,000.01

$1,250.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,750.00 $5,000.01

$3,750.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002620   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002621   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$12,500.013000 SERVICIOS GENERALES $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $10,000.02

$12,500.013100 SERVICIOS BÁSICOS $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $10,000.02

$12,500.013110   ENERGÍA ELÉCTRICA $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $10,000.02

$12,500.013112   ALUMBRADO PUBLICO $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $10,000.02

$34,999.98  ALUMBRADO PUBLICO $39,664.26 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$4,664.28 $21,505.62

304006 PANTEONES

$8,749.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $4,999.98

$3,750.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$4,999.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97
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$4,999.982410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$4,999.982411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$8,749.98  PANTEONES $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $4,999.98

304008 CALLES

$8,749.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $41,755.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,005.07 $41,755.05

$4,999.982300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$4,999.982370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$4,999.982371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$3,750.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $38,005.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,255.08 $38,005.08

$3,750.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $2,499.99

$3,750.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $2,499.99

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,505.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,505.09 $35,505.09

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $35,505.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,505.09 $35,505.09

$8,749.98  CALLES $41,755.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,005.07 $41,755.05

304009 PARQUES Y JARDINES

$8,749.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $6,253.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,496.24 $6,253.74

$4,999.982300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.02 $2,499.96

$4,999.982370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.02 $2,499.96

$4,999.982371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.02 $2,499.96

$3,750.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,753.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.78 $3,753.78

$3,750.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,250.00 $1,500.00

$3,750.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,250.00 $1,500.00

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,253.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,253.78 $2,253.78

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,253.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,253.78 $2,253.78

$8,749.98  PARQUES Y JARDINES $6,253.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,496.24 $6,253.74

305001 MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS

$31,249.952000 MATERIALES Y SUMINISTROS $31,249.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,249.95

$2,499.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99
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$2,499.992371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$26,249.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $26,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,249.97

$6,249.992410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$13,749.992490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$13,749.992491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$2,499.992500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$8,749.983000 SERVICIOS GENERALES $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,749.98

$8,749.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,749.98

$8,749.983510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,749.98

$8,749.983511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,749.98

$39,999.93  MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS $39,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,999.93

305002 MANTENIMIENTO A IGLESIAS

$6,249.992000 MATERIALES Y SUMINISTROS $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.992491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$8,749.983000 SERVICIOS GENERALES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $3,750.00

$2,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$2,499.993110   ENERGÍA ELÉCTRICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$2,499.993112   ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$6,249.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00

$3,750.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$2,499.993530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$2,499.993531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$14,999.97  MANTENIMIENTO A IGLESIAS $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $9,999.99
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305003 MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS

$3,750.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$5,000.013000 SERVICIOS GENERALES $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $2,500.02

$1,250.013100 SERVICIOS BÁSICOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.013110   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.013112   ALUMBRADO PUBLICO $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$3,750.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$8,750.01  MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS $6,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $6,250.02

305004 MANTENIMIENTO DE CAMINOS

$8,749.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $6,249.99

$4,999.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.982490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.982491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$3,750.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002910   HERRAMIENTAS MENORES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$3,750.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$8,749.98  MANTENIMIENTO DE CAMINOS $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $6,249.99

305005 MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS

$42,499.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $51,249.99 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00$8,750.01 -$13,142.01

$5,000.012300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$34,999.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $43,749.99 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00$8,750.01 -$20,642.01

$13,249.982410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $13,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,249.98

Page 9



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
17/oct./2024

04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$13,249.982411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $13,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,249.98

$6,750.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,750.00

$6,750.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,750.00

$15,000.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $23,750.01 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00$8,750.01 -$40,641.99

$15,000.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $23,750.01 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00$8,750.01 -$40,641.99

$2,499.992500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$4,999.983000 SERVICIOS GENERALES $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.983100 SERVICIOS BÁSICOS $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.983110   ENERGÍA ELÉCTRICA $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$47,499.96  MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS $56,249.97 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00 $64,392.00$8,750.01 -$8,142.03

305007 MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA

$32,500.742000 MATERIALES Y SUMINISTROS $25,500.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $25,500.72

$23,750.732400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $20,500.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,250.02 $20,500.71

$0.752410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $2,500.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,500.74

$0.752411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $2,500.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,500.74

$7,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $5,000.01

$7,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $5,000.01

$4,999.982470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$4,999.982471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$11,250.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $9,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.01 $9,249.99

$11,250.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $9,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.01 $9,249.99

$8,750.012500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $5,000.01

$8,750.012560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $5,000.01

$8,750.012561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $5,000.01

$32,500.74  MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA $25,500.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $25,500.72

307001 REHABILITACION CON ENJARRE EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS, EL
SALVADOR Y GERTRUDIS SANCHEZ MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

Page 10



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
17/oct./2024

04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.00  REHABILITACION CON ENJARRE EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS, EL SALVADOR Y GERTRUDIS SANCHEZ MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

307002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE FRANCISCO I MADERO, EN LA
COMUNIDAD TANQUE NUEVO,MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE FRANCISCO I MADERO, EN LA COMUNIDAD TANQUE NUEVO,MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS.$3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

307003 CONSTRUCCION DE PISOS FIRME EN LAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS,
GERTRUDIS SANCHEZ, TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.006122   EDIFICACION HABITACIONAL $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRME EN LAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS, GERTRUDIS SANCHEZ, TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS$35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$1,927,946.256000 INVERSIÓN PÚBLICA $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26

$1,927,946.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26

$1,927,946.256130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26

$1,927,946.256131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26

$1,927,946.25  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26

401002 REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00

$0.00  REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$30,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00$30,000.00 -$90,000.00
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404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.01

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)$174,999.99 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00 $700,000.00$174,999.99 -$525,000.…

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$112,866.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00 $451,464.00$112,866.00 -$338,598.…

408001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR,
CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

408002 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y
CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99
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$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.99

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS$342,500.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$342,500.01 -$483,767.…

408003 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO,
CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS$337,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$337,500.00 $337,500.00

414001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III

$392.016000 INVERSIÓN PÚBLICA $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01

$392.016100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01

$392.016130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01

$392.016131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01

$392.01  RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01

415001 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES 2DA. ETAPA EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO
DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES 2DA. ETAPA EN LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$569,519.256000 INVERSIÓN PÚBLICA $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00

$569,519.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00

$569,519.256120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00

$569,519.256121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $143,826.00

$569,519.25  OBLIGACIONES FINANCIERAS $143,826.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.… $143,826.00
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501002 PAGO DE DEUDA GODEZAC

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.00  PAGO DE DEUDA GODEZAC $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

502001 EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION
DE JUSTICIA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.00  EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA$59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.…

502002 FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE
JUSTICIA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005510   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005511   EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.00  FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA$0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

502003 ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

Page 14



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
17/oct./2024

04:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.00  ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA$8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

502004 COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002611   GASOLINA $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.00  COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL
Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS$32,081.91 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60 $128,327.60$32,081.91 -$96,245.69

504003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD
DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.74

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$47,299.26 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00 $189,197.00$47,299.26 -$141,897.…
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506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$261.246000 INVERSIÓN PÚBLICA $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.24  RENDIMIENTOS FINANCIEROS $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

507001 CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.00  CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$5,785,060.74  Total Final $5,809,706.35 $4,649,403.43 $5,475,671.43 $5,475,671.43 $5,475,671.43$24,645.61 $334,034.92
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